
 
 
 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ POJISTNÉ SMLOUVĚ 
O CESTOVNÍM POJIŠTĚNÍ Č.  

 1260518200 
 

 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 810/136, 160 00 Praha 6 
IČ: 49240480 
DIČ: CZ699003142 
Registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 2012 
Zastupuje: Roman Holček, Manažer rozvoje obchodu Employee Benefits, na základě plné moci a Lucie 
Müllerová, Upisovatel Employee Benefits, na základě plné moci 
 
(dále jen „pojistitel“) 
 

a 
 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
IČ: 60077344 
Veřejná výzkumná instituce 
Zastupuje: Prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., hon. D.Sc. - ředitel 
 
(dále jen „pojistník“) 
 

 
Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemné dohodě uzavírají 

tento dodatek č. 1 v tomto znění: 

 

Rámcová pojistná smlouva č. 1260518200 ze dne 19.12.2023 se upravuje v níže uvedených ustanoveních:  
 
 

a) Článek III. Rozsah pojištění se rozšiřuje o bod č. 6 v níže uvedeném znění: 

 

III. Rozsah pojištění 
6. Zrušení, zkrácení cesty 

Zrušení cesty (pojištění stornovacích poplatků) 

Předmětem pojištění jsou nevratné náklady, které vznikly pojištěnému v České republice i v zahraničí 

úhradou vyúčtovaných stornovacích poplatků za neuskutečněný zájezd nebo služby u cestovní kanceláře, 

cestovní agentury, dopravní společnosti nebo ubytovacího zařízení. Součástí tohoto pojištění jsou i uhrazené 

konferenční poplatky, které nebyly pojištěnému vráceny.  

Pojistnou událostí je kromě bodů vyjmenovaných ve VPP UCZ/CES/20 v článku 2 také zpoždění či zrušení 

odjezdu veřejného dopravního prostředku v České republice i v zahraničí. 

Zkrácení cesty (pojištění náhrady dovolené) 

Předmětem pojištění jsou nevratné náklady na nespotřebované služby u cestovní kanceláře, cestovní agentury, 

dopravní společnosti, ubytovacího zařízení nebo náklady na nevyužitou permanentku / skipas či konferenční 

poplatky, které pojištěný řádně uhradil, a které nejsou pojištěnému jinak refundovány. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zákonem 34/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  
Pojistník se zavazuje tento dodatek dle předmětného zákona uveřejnit v registru smluv. 
 

mailto:info@uniqa.cz


 

 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

strana 2 

 

Dodatek č. 1 obsahuje 2 listy a je na základě dohody smluvních stran vyhotoven v elektronické podobě ve formátu 
PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení tohoto dodatku, jakož i totožnost jednajících osob, jsou 
zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu tuto smlouvu uzavřít. 
Každá ze smluvních stran obdrží originál dodatku v elektronické podobě.  

 
 
Ostatní podmínky smlouvy č. 1260518200, které tento dodatek neupravuje, zůstávají beze změny. 

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy č. 1260518200. 

 
Počátek platnosti tohoto dodatku: 1. 3. 2024 
 
 
 
 
Praha, dne (dle el. podpisu)     České Budějovice, dne (dle el. podpisu) 
 
 
 
 
 
_______________________________    _____________________________   
za pojistitele       za pojistníka  
Roman Holček       Prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., hon. D.Sc. 
Manažer rozvoje obchodu Employee Benefits   ředitel 
za UNIQA pojišťovna a.s. 
na základě plné moci 
 
 
 
 
 
_______________________________   
za pojistitele      
Lucie Müllerová 
Upisovatel Employee Benefits 
za UNIQA pojišťovna a.s. 
na základě plné moci 

 

mailto:info@uniqa.cz

